[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  12.11.2014  №  1-4/622
О внесении изменений в решение
Совета депутатов городского округа
Домодедово от 17.12.2013 №1-4/562

«Об определении стоимости арендной
платы за недвижимое муниципальное
имущество»

На основании ст. 174.1 Бюджетного кодекса РФ, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛ:

1. Внести в  решение  Совета  депутатов  городского  округа  Домодедово   от 17.12.2013 № 1-4/562 «Об определении стоимости арендной платы за недвижимое муниципальное имущество» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 после слов «муниципальное образование «Городской округ Домодедово» Московской области» дополнить словами «, учреждениям, оказывающим услуги здравоохранения, учредителем которых является Московская область,».
1.2. В пункте 5 слова «не чаще чем 1 раз в 3 года» заменить словами «не чаще чем 1 раз в год».
2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам (Шалаев В.А.).

Глава городского округа

Л.П.Ковалевский

PAGE
2